
Nadere regel gebouwsubsidie voor dorpshuizen gemeente Neder-Betuwe 2020 - 2022

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Neder-Betuwe,

gelet op artikel 2, eerste lid van de Algemene subsidieverordening gemeente Neder-Betuwe 2019,

BESLUIT:
vast te stellen de navolgende Nadere regel gebouwsubsidie voor dorpshuizen Neder-Betuwe 2020-2022:

Artikel l. De Nadere regel
l. De Nadere regel gebouwsubsidie voor dorpshuizen gemeente Neder-Betuwe 2020 - 2022 (hierna te
noemen: deze Nadere regel) wordt gevormd door deze Nadere regel plus het stroomschema, dat hiervan
onlosmakelijk deel uitmaakt. De Nadere regel heeft een looptijd voor de subsidiejaren 2020 t/m 2022.
2. De Algemene subsidieverordening gemeente Neder-Betuwe 2019 is van toepassing, tenzij in deze
Nadere regel hiervan is afgeweken.

Artikel 2. Subsidieplafond en verdeelsleutel
l. Voor deze Nadere Regel 2020-2022 stelt het college het subsidieplafond vast op   25. 000 per jaar.
Het budget is ondergebracht bij kostenplaats: 35300100 Welzijns- en sociaal cultureel werk.
2. Indien het totale bedrag van de ingediende subsidiabele aanvragen het subsidieplafond overschrijdt,
worden de subsidieaanvragen behandeld op volgorde van datum van ontvangst.
3. Een aanvraag wordt ingediend door middel van het aanvraagformulier dat verkrijgbaar is via
nederbetuwe.nl.

4. Als datum van ontvangst wordt aangemerkt: de datum en het tijdstip zoals zichtbaar op de ingekomen
aanvraag e-mail. Een aanvraag wordt pas aangemerkt als zodanig, als deze geheel aan de voorwaarden
voldoet en alle documenten bevat.

5. Wanneer de aanvraag schriftelijk (op papier) wordt ingediend, wordt als datum ontvangst aangemerkt de
ingekomen ontvangststempel van het college. Het tijdstip is in dat geval 0.00 uur van de datum van de
ontvangststempel. Een aanvraag wordt pas aangemerkt als zodanig, als deze geheel aan de voorwaarden
voldoet en alle documenten bevat.

Artikel 3. Aanvraagtermijn en aanvraagformulier (subsidieverlening):
l. De aanvraag wordt ingediend voor l oktober voorafgaand aan het subsidiejaar.
2. In afwijking van het eerste lid kan voor het subsidiejaar 2020 een aanvraag voor subsidie worden

ingediend voor l oktober 2020.

Artikel 4. Het besluit tot subsidievaststelling
Uiterlijk 8 weken nadat de gesubsidieerde activiteiten hebben plaatsgevonden, en in ieder geval uiterlijk l
maart van het jaar volgend op het jaar waarin subsidie is verleend, wordt een schriftelijke aanvraag om
definitieve vaststelling van de subsidie ingediend.

Artikel 5. Inwerkingtreding
De Nadere regel gebouwsubsidie voor dorpshuizen gemeente Neder-Betuwe 2020 - 2022 treedt in werking
op de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 07 juli 2020,

de burgemeester

A. J. Kotte/ei)berg


